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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NEé pajtim me nenin 13 té ligjit nr. 03/L-040 pér Veteqeverisjen lokale (‘Gazeta zyrtare e
Republikés s€ Kosovés” nr. 28/2008), nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit té Komunés sé Gjilanit 01. nr.
16-126211 t& datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet ne Statut, 01.nr.016-28448 té dt:
22.03.2018, nxjermré kété:

VENDIM
(Mbi ndryshimin dhe plotésimin e vendimit me nr. 975/23 té datés: 05.07.2023)

1. Me kété vendim béhet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit me nr. 975/23 t€ datés 05.07.2023
pér formimin e grupit punues pér grumbullimin e t&€ dhénave lidhur me qendrén e kompostimit
té mbeturinave.

2. Neni 2 1 kétij vendimi plotésohet edhe me dy anétaré té rinj:

2.9. Rabije Shkodra — Drejtoria pér Bujqési dhe Pylitari
2.10. Filloreta Idrizi — Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

3. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e Vendimit nr. 975/23 e datés: 05.07.2023.

4. Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokolimit.

Vendimi i dorzohet;
- anétaréve té komisionit,
- arkivit ;
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REPUBLIRA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

y/ KOMUNA E GJILANIT
¥/ OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYES]

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJTA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OTFISI

Né& bazé t& nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 & Statutit t&¢ Komungs 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 ¢ dt. 22.03.2018. Kryetari i Komungs s Gjilanit merr
kété:

VENDIM

1. Miratohet vendimi pér formimin e grupit punues pér grumbullimin e t€ dhénave lidhur
me gendrén pér kompostim t& mbeturinave.
2. Grupi punues i cekur né pikén 1 t& kétij vendimi, ka két€ perbérje:

2.1.Erlina Rudaku- DSHPIB, kryesuese
2.2.Fehmi Agushi-DUPMM, anétar
2.3.Valbona Salihu-DI, anétare
2.4.Qemajl Selmani-DZHE, anétar
2.5.Ajsun Abdullahu Sadiku-ZK, anétare
2.7.Xhelil Sahiti-Eco Higjiena, anétar
2.8. Eloné Zeqiri -DGJKP, anétare

3. Grupi punues si né pikén 2 t€ kétij vendimi, ka pér detyré mbledhjen ¢ t€ dhénave nga
drejtorité pérkatése té cilat kérkohen pér hartimin e projektit pér gendrén e kompostimit
regjional, me lokacion né Komunén e Gjilanit..

4. Pér kryerjen e detyrave t& cekura né pikén 3 té kétij vendimi, grupi punues i raporton
Kryetarit t&€ Komunés.

5. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit t€ tij.

I dorézohet:

I. Anétaréve té GP
2. DSHPIB dhe
3. Arkivit




